Minarc Evo-serien
Var du än arbetar
2 3
Energy e�cient
Fördelar
•	 Högklassisk	svetsprestanda
•	 Alla	elektrodtyper	kan	användas
•	 Långa	elkablar	kan	användas

100 % ED 110 A /24,4 V
Effektfaktor vid 100% ED 0,99
Verkningsgrad vid 100% ED TIG 77 %
MMA 83 %
Elektroder ø 1,5…4 mm
Mått, mm L x B x H 449 x 210 x 358
Vikt (utan kablar) 11 kg
EMC-klass A
Normer IEC 60974-1, -3, -10,  IEC 61000-3-12
MinarcTig
Evo 200/200MLP
Minarc Evo-serien Minarc Evo-serien
 Beställningsinformation
Minarc Evo (inkl. återledare, svetskablar och bärrem)
Minarc Evo 180, svetsmaskin 61002180
Minarc Evo 180, svetsmaskin (Danmark) 610021180DK
Minarc Evo 180VRD, svetsmaskin 61002180VRD
Minarc Evo 180AU, svetsmaskin (Australien, Nya Zeeland) 61002180AU
Minarc Evo 140AU, svetsmaskin (Australien, Nya Zeeland) 61002140AU
Minarc Evo 140AU, svetsmaskin (ingen stickpropp) 61002180NP
Återledarkabel och klämma 6184015
Svetskabel och elektrodhållare 6184005
Bärrem 9592163
Tillval: TIG-brännare TTM15V 4 m 6271432
BETA 90X elektronisk svetshjälm 9873047
R10 handhållet fjärreglage 5 m 6185409
MinarcMig Evo (pistol, kablar, gasslang och axelrem ingår)
MinarcMig Evo 170 61008170
MinarcMig Evo 170 AU 61008170AU
MinarcMig Evo 170 (Denmark) 61008170DK
MinarcMig Evo 200 61008200
MinarcMig Evo 200 AU 61008200AU
Minarc Evo 200 (Danmark) 61008200DK
Svetspistol MMG22 3 m 6250220
Återledarkabel och klämma 3 m 6184003
Skyddsgasslang 4,5 m W001077
Axelrem 9592163